:E::!PGCZDJEZ!:JLilJEELjiGC:D;P Collettivo
LThmiversitd A goraria di Riano
(Provincia di RoOoxma)

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 90 del 01-08-2024

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giomo UNO del mese di AGOSTO
Alle ore 16,05 nella sede dell’Ente, debitamente convocato, si € rivnito il
Consiglio Direttivo dell’Universiti Agraria di Riano

cen la presenza ed assenza dei Signori

Cognome  Nome Cognome Nome

Incarico Presenti | Assenti | Incarico Presenti | Assenti

1~ Spaziani Stefano X 4- Ricceri Alessandro X
Presidente Consigliere

2- Cantoni Marcello X 5- Picchiotti Antenella X

Consigliere V. Presidente Consigliere

-

3- Tlies Ramona Ana Maria X

Consigiiera J

OGGETTO: Istanza prot. 875/2024 Avv.to Pier Francesco Mazzini

*] Consiglieri il cui segno di presenza & contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto
mediante rilevamento da videochiamata plurima.

Svolge le funzioni di segretario il Dr. Marcelio Marian Direttore Amministrativo.

11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita
i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista 1a deliberazione della Delegazione dell’ Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di
legge;

Costatata la presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre fa seduta




n. 90 del 07-08-2024

iL. CONSIGLIO DIRETTIVO

Vista la nota prot. 875 del 01-08-2024 inviata dali’ Avv. Pier Francesco Mazzini, avente ad Oggetto: “Richiesta
di ammissione ai lavori di pubblica utilita ex art. 186 €.9-bis del Codice della Strada” finalizzata ad ottenere
'ammissione allo svolgimento gratuito di lavori di pubblica utilita in favore del Sig. T.G. ai sensi degli artt. 186
¢.9-bis del Cod. Stradae D, L.gs 274/2000 secondo gli orari e nei giorni valutati ed adeguati da guesto ente e
per la durata che sara ritenuta idonea dail’A. G. .

Dato attc che guesta Amministrazione, gia in passato ha autorizzato Javeri pari a quelli sopra descritti, in
favore di altra persena che si trovava nelle stesse condizioni del Sig. T.G. e che anche nelia fase attuale ritiene
di poter autorizzare Iincarico in argomento proposto dall’Avv. Pier Francesco Mazzini.

Con votazione favorevole unanime, resa a norma di legge

DELIBERA

—
L}

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente parte dispositiva;

5. di autorizzare il Presidente dellente a dare comunicazione ail’ Avv.to Mazzini dell’esito della
presente deliberazione ;

3- Di dare atto che questo ente nei rapporti con I'Avv.to Mazzini per la presente pratica, verra
rappresentato dalla Dott.ssa Antonella Pgcchiotti, componente di guesto Consiglio direttivo.




Consiglio Direttivo

11 presente verbale, salva I'ulteriore lettura e sua definitiva approvazione i una prossima seduta del Consiglio, viens sottoscritto come segue:

I Prgside

tefdrno Sp
Lé;}gznsigliera Anziana
T Aha

1l Segretarjb Redigente D.A. ) _
Dott. Majcello Marian 1 N Q R ; Sigf ﬂgﬁia Ramona Hias

Delia su estesa delibefazidne, viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo Pretorio di questo Ente,

o

11 sottoseritto Consulente —Segretario redigente, visti gli atti d’ufficio.

ATTESTA
Che lfﬂ presente deliberazione con riferimento agli artt, 2435 e 2436 C.C. &staia pubblicata all’ Albo Pretorio di queste Ente ad iniziare dal giorno

i

-’ﬁ}lo al [

D non risulta sia stata osservata o impugnata da alcuno degli aventi diritto .

|:| & stata impugnata con nota prot. del

Dalla residenza dell 'Ente

11 Consulente Segretario Redigente
Dr. Marcello Marian




